
Administración Provincial

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

————––

SERVICIO DE PERSONAL

———

A N U N C I O

EXPEDIENTE: DIP/5046/2020

MÉDICO PARA LA RESIDENCIA DE MAYORES “SAN TELMO”, PARA SUSTITUCIONES DE VACACIONES 
Y OTRAS AUSENCIAS DEL TITULAR

Conforme a las bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA núm. 73, de fecha 17 de junio
y finalizado el plazo de presentación de instancias para la contratación laboral de carácter temporal,
mediante el sistema de concurso de méritos, de UN MEDICO para la Residencia de Mayores de 
“San Telmo”, para sustituciones de vacaciones y otras ausencias del titular, y en uso de las facultades
delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia de fecha
08/07/2019, BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 10 de julio de 2019.

R E S U E L V O:

PRIMERO.- Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación:

                                 D.N.I.                                                             APELLIDOS Y NOMBRE

                       ****3478*                             ALEJOS ANTOÑANZAS, MELANIE

                       ****3305*                             FLORES RAFAEL, MÁXIMO

                       ****9746*                             GONZÁLEZ DEL POZO, PABLO

                       ****1883*                             SAGRADO QUEROL, SERGIO

SEGUNDO.- Excluidos: 

– Ninguno

TERCERO.- Nombrar Tribunal de selección a las siguientes personas:

Presidente: 

     Titular:    Dª Virginia Losa Muñiz

Substituto:    D. Juan José Villalba Casas 

Vocales: 

  Titulares:    D. César Burón Álvarez

                     Dª Lourdes Villarroel López

                     Dª Yolanda Soto Martín
                

Substitutos:  Dª Beatriz Barrios Ramos

                     Dª Nuria Matía Gallo

                     D. Isaac Gallardo Tarrero

Vocal - Secretario: 

     Titular:    D. Luis Simancas Cidad

Substituto:    D. Germán Arregui Sánchez

CUARTO.- Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de cinco días
naturales, a contar desde el siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA.

Palencia, 29 de junio de 2020.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General, 
María José de la Fuente Fombellida.

1497

8Miércoles, 1 de julio de 2020 - Núm. 79BOP de Palencia

F
ir
m
ad
o 
el
ec
tr
ón
ic
am
en
te
. P
ue
de
 c
on
su
lta
r 
su
 a
ut
en
tic
id
ad
 e
n:

ht
tp
://
cs
v.
di
pu
ta
ci
on
de
pa
le
nc
ia
.e
s

C
ód
ig
o 
de
 V
er
ifi
ca
ci
ón
 E
le
ct
ró
ni
ca
 (
C
S
V
): 
11
60
3K
6Q
27
6N
0I
56
04
E
7


